BonoxaHuHa NHHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO BonoxxaHuHa iIHHa BnagmMmuposHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 003732

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 19.02.2008

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme

cocTaBJ/IeHuA onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

47-40/2025 by CO llOﬁnaCT,,HOV' LeHTp 08.07.2025 HeXunnoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
HeABUXUMOCTHU

48-40/2025 FBY CO O6naCT"H0|/| LenTp 09.07.2025 oM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBUXUMOCTU

49-40/2025 rey Co llOﬁnaCT,,HOV' UenTp 10.07.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

50-40/2025 rby CO 06naC'lrlH0|/| UenTp 17.07.2025 KBapTupa | PpblIHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

51-40/2025 rey CO IlOﬁnaCT"HOV' UenTp 17.07.2025 rapax pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

52-40/2025 rby O O6naCT"H0|/| UenTp 17.07.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

53-40/2025 ey CO "OﬁnachHom LenTp 24.07.2025 rapax pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXUMOCTU
HeABUXUMOCTHU

54-40/2025 rby CO O6naCT"H0|/| UenTp 01.08.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HeBUXXMUMOCTH
HeaBUXNUMOCTU

55-40/2025 ey CO OﬁnacT,HOV' LenTp 05.08.2025 ooM pblHOYHas OueHKa HeaBMXXMUMOCTU
HeABUXUMOCTHU

56-40/2025 by CO OGnachHom LenTp 24.07.2025 oM pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
HeaBUXNUMOCTU

57-40/2025 By CO OﬁnachHom LenTp 08.08.2025 can pblHOYHas OueHKa HeaBMXKNMOCTH
HeABUXUMOCTHU

58-40/2025 rby CO 06naCT"H0|/| UenTp 06.08.2025 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
HeABUXNUMOCTU
F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp

59-40/2025 HeABMKUMOCTN" 14.08.2025 KBapTupa | pbliHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH

60-40/2025 FBY CO O6nac1l'lHov| UeHTp 15.08.2025 LOM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
HeaBUXUMOCTU

61-40/2025 rby CO llOﬁnaCT,,HOV' Uentp 03.08.2025 rapax pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
HeABUXUMOCTHU

62-40/2025 rby CO O6naCT"H0|/| Uentp 18.08.2025 KBapTuMpa | PpbIHOYHAA OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXKUMOCTU

63-40/2025 rey Co "06naCT,HOM UenTp 19.08.2025 rapax pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
HeABUXUMOCTHU

64-40/2025 rby O 06naC'lrlH0|/| Uentp 22.08.2025 KBapTuvpa | PpblIHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
HeaBUXUMOCTU

65-40/2025 FBY CO "O6nacTHoii LieHTp 22.08.2025 KBapTuMpa | PbIHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH

HeaBMXnmocTun"



66-40/2025

67-40/2025

68-40/2025

69-40/2025

70-40/2025

71-40/2025

72-40/2025

73-40/2025

74-40/2025

75-40/2025

76-40/2025

77-40/2025

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMXnmocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBV>XUMOCTN"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMXNUMocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBV>XXUMocTn"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMXNUMoCcTn"

F'BY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HeaBMXnmocTun"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMmXnmocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHomn LleHTp
HeaBMXnUmMocTn"

F'BY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMXMMocTn"

F'BY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HeaBMXNUMOCTN"

FBY CO "ObnacTHom LleHTp
HeaBMmXmnmocTun"

FBY CO "O6bnacTtHom LleHTp
HeaBMXnMmMocTn"

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

rapax

AoM

oM

KBapTupa

cag

oM

HeXxwunoe

oM

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Воложанина Инна Владимировна

