

Воложанина Инна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воложанина Инна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003732			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	08.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
48-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	09.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
49-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	10.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
50-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	17.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
52-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	17.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
53-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	24.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
54-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	01.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
55-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	05.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
56-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	24.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
57-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	08.08.2025	сад	рыночная	Оценка недвижимости
58-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	15.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
61-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	03.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
62-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	19.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
64-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

66-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	25.08.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
67-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	25.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
68-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	27.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
69-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	01.09.2025	сад	рыночная	Оценка недвижимости
71-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	03.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
72-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	03.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
73-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	22.09.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
74-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	29.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
77-40/2025	ГБУ СО "Областной Центр недвижимости"	29.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости